[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.01.2020  №  35
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации г.о. Тейково
от 24.12.2013 № 799 «Об утверждении Устава
территориального общественного самоуправления «Индустриальный»»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково, распоряжением администрации г.о. Тейково от 17.06.2013 № 344 «Об утверждении Положения о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправления в городском округе Тейково», на основании заявления председателя ТОС «Индустриальный» Дегтева А.В. от 29.01.2020 вх. № Д-42, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации г.о. Тейково от 24.12.2013 № 799 «Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления «Индустриальный» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. пункт 1.3 Устава изложить в следующей редакции:
«1.3. Настоящий   Устав   определяет  порядок  организации и осуществления территориального общественного самоуправления.
      ТОС создано по инициативе жителей, проживающих в г.о. Тейково в пределах многоквартирных домов, расположенных на: улице Индустриальной дома 1а,3,5,7,9,11,13,15,16, улице Першинской дома 2, 27, улице Ульяновской дома 2,6,6/13,8/38, улице Щорса дом 7»;
1.2. пункт 1.4 Устава изложить в следующей редакции:
«1.4. Место нахождения Совета ТОС: 155040, Российская Федерация, Ивановская область, город Тейково, улица Индустриальная, д. 5, кв. 38».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г.о. Тейково (руководителя аппарата) Касаткину Е.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа Тейково                                          	      С.А. Семенова

image1.jpeg